
   

 

RRT Kouvolan turvallisuusorganisaatio 

 

Rooli ja organisaatio Nimi ja yhteystiedot Turvallisuusvastuut 

Kaupunki 

Arviointipäällikkö, 

Kouvolan kaupunki 

(vastaa myös 

turvallisuudesta) 

Vesa Huuskonen 

puh. 040 483 2965 

vesa.huuskonen@kouvola.fi 

Kouvolan kaupungin ja sen tytäryhtiöiden 

kokonaisturvallisuus ja siihen liittyvät toiminnot. 

Yhteyshenkilö Kouvolan kaupungin ja sen 

tytäryhtiöiden turvallisuusasioissa. 

Työsuojelupäällikkö, 

Kouvolan kaupunki 

Mailis Heinonen 

puh. 040 484 8870 

mailis.heinonen@kouvola.fi 

Kouvolan kaupungin ja sen tytäryhtiöiden 

kaikkien työntekijöiden työsuojelulliset asiat. 

Tiedotuspäällikkö, 

Kouvolan kaupunki 

Minna Seppä 

puh. 040 483 3284 

minna.seppa@kouvola.fi 

Tiedottaminen suuremmissa 

onnettomuustilanteissa ja tiedottamisen 

organisointi. 

Viranomaiset 

Kymenlaakson pelastuslaitos Asiakaspalvelu 

puh. 05 231 61 

Päivystävä palomestari 

puh. 044 702 6313 

Onnettomuuksien ennaltaehkäisy sekä 

operatiivinen pelastustoiminta. 

Valvontatoiminta. 

Ohjeistus ja opastus. 

Kaakkois-Suomen  

ELY-keskus 

Puhelinvaihde 

puh. 029 502 9000 

kirjaamo.kaakkois-suomi@ely-

keskus.fi 

Lupaprosessit ja lausunnot, erityisesti 

ympäristöön liittyvissä luvituksissa. 

Ohjeistus ja opastus. 

Väylävirasto Puhelinvaihde 

puh. 029 534 3000 

kirjaamo@vayla.fi 

Raideliikenteeseen ja raiteistoon liittyvät 

lupaprosessit, lausunnot ja määräykset. 

Ohjeistus ja opastus. 

Rataverkon hallinnointi. 

Hallinnointiyhtiö 

Toimitusjohtaja,  

RRT Kouvola Oy 

 

Joona Kaksonen 

puh. 040 773 4117 

joona.kaksonen@rrtkouvola.fi 

Kokonaisvastuu RR-terminaalin toiminnasta. 

Sopimukset eri toimijoiden kanssa. 

Terminaalipäällikkö, 

RRT Kouvola Oy 

Maria Mikkola 

puh. 040 530 7031 

maria.mikkola@rrtkouvola.fi 

Terminaalialueen toimintojen päivittäinen 

ohjaaminen ja valvonta. 

Alueella toimijoiden ohjeistus ja opastus. 

Turvallisuusdokumenttien päivitys 

muutostilanteissa ja vastaavissa. 

Myyntipäällikkö, 

RRT Kouvola Oy, 

Kouvola Innovation Oy 

Harri Mustonen 

puh. 040 672 2841 

harri.mustonen@kinno.fi 

RR-terminaalin ja sen toimintojen hallinnointi. 

RR-terminaalin alueen ja toimintojen 

suunnittelu ja valvonta. 

Ohjeistus ja opastus. 

Asiantuntija 

RRT Kouvola Oy 

Kouvola Innovation Oy 

Timo Pöntinen 

puh. 040 489 9001 

timo.pontinen@kinno.fi 

RR-terminaalin ja sen toimintojen hallinnointi. 

RR-terminaalin alueen ja toimintojen 

suunnittelu ja valvonta. 

Ohjeistus ja opastus. 

Viestintä- ja 

markkinointipäällikkö 

Sanna Kauppi 

puh. 040 560 7521 

RR-terminaalin tiedotus, viestintä ja 

markkinointi. 



   

 

RRT Kouvola Oy 

Kouvola Innovation Oy 

sanna.kauppi@kinno.fi 

Terminaalioperaattorit 

Terminaalioperaattori 

Työnjohtaja 

Orpe Kuljetus Oy 

Tomi Julku 

040 961 0933 

tomi.julku@orpe.fi 

Työntekijöiden ohjeistus ja opastus. 

Työntekijöiden turvallisuus. 

<henkilön rooli>, 

<yrityksen nimi> 

<Etunimi><Sukunimi> 

<puhelinnumero> 

<sähköpostiosoite> 

Työntekijöiden ohjeistus ja opastus. 

Työntekijöiden turvallisuus. 

Rautatieliikenteen harjoittajat 

Rautatieliikenteen harjoittaja 

Liikennepäällikkö 

Fenniarail Oy 

Antti Turkia 

050 509 8763 

antti.turkia@fenniarail.fi 

Raideliikenteen turvallisuus. 

Kuljettajien ohjeistus ja opastus. 

Rautatieliikenteen harjoittaja 

Operatiivinen päällikkö 

VR 

Kimmo Vajamaa 

040 863 4590 

kimmo.vajamaa@vr.fi 

Raideliikenteen turvallisuus. 

Kuljettajien ohjeistus ja opastus. 

Kunnossapito 

Terminaalialueen 

kunnossapito-operaattori 

Tero Julku, 

Taitokaivu Oy 

Tero Julku 

040 750 3295 

tero.julku@taitokaivu.fi 

Terminaalialueen kunnossapito ja rakenteellisen 

kunnon seuranta. 

Vaurioiden ja puutteiden korjaus. 

Raiteiston  

kunnossapito-operaattori 

Työnjohtaja 

Destia Oy 

Niko Anttila 

040 572 8627 

niko.anttila@destia.fi 

Raiteiden kunnossapito ja rakenteellisen kunnon 

seuranta. 

Vaurioiden ja poikkeamien tunnistaminen ja 

korjaaminen. 

Muut vastuunalaiset tahot 

Vartioimisliike 

Aluepäällikkö 

Lisäturva Oy 

Markku Hämäläinen 

050 301 2395 

markku.hamalainen@lisaturva.net 

Terminaalialueen valvonta ja vartiointi 

toimeksiantosopimuksen mukaisesti. 

Alkusammutuskalusto 

Huolto 

Presto Oy 

Lauri Aitala 

040 026 8772 

lauri.aitala@presto.fi 

Terminaalialueen alkusammutus- ja 

torjuntakaluston toimitus sekä 

määräaikaishuollot ja -tarkistukset. 

 


